
KOMISARZ, WYBORCZY
w KOSZALINłE ł POST  ANOWIENIE  NR  401/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Malechowie

Na  podstawie  art. 178 (S) I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  wMalechowie,  z siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  w Malechowie,  76-142  Malechowo  22A,

w składzie:

WSPÓLNIE  DLA  GMINY

1.  Magdalena  Bonat,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malechowo

2.  Żaneta  Lilianna  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KWW  LILI  KĘPSKIEJ  ZGODA

BUDUJE,  zam.  Lejkowo

3. Lucyna  Paulina  Kurz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malechowo

4.  Monika  Miksza,  zgłoszona  przez  KWW

MALECHOWO,  zam.  Paprotki

5.  Karolina  Kamila  Nowacka,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY

MALECHOWO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malechówko

6. Zbigniew  Orlowski,  zgłoszony  przez  KWW  NASZ  WSPÓLNY  POWIAT,

zam.  Lejkowo

7. Mieczysław  Rybicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malechowo

8, Eliza  Maja  Wróblewska-Hencel,  zgłoszona  przez  KWW  RADOSŁAWA

NOWAKOWSKIEGO,  zam.  Pękanino

9. Bartosz  Kazimierz  Wróblewski,  zgłoszony  przez  KWW  DAGMARY  FABISIAK,

zam.  Ostrowiec

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Malechowo.

Postanowienie wchodzi w życiez  4niem podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisa rczy

elińska



KOL%4ISARZ  WY'E"-  CZY
w KOSZALIhih  I

POST  ANOWIENIE  NR  402/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w  sprawie  zwołania  pier'wszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Malechowie

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178  e) 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r. poz.  2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień 7 kwietnia 2024 r4= Komisarz Wyborczy  w Koszalinie I postanawia co

następuje:

% 1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Malechowie  na dzień  26 lutego

2024  r. o godz.  07:45.

j2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Wójt  Gminy  Malechowo.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  napieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  ybo

a lińska


